（様式３）
                                 年  月  日

パトロール用品貸与申請書

宮前区安全・安心まちづくり推進協議会会長 様

パトロール活動を行うため、以下のとおりパトロール用品の貸与を申請します。

団体名  活動人数        名

代表者氏名  電話番号    （    ）

代表者住所

申請者氏名  電話番号    （    ）

申請者住所

申請理由

備考

※貸与を受けた物品を紛失または破損された場合は、その旨を届け出てください。

※パトロール活動を中止される場合は、貸与を受けた物品を速やかにご返却ください。

防犯パトロールベスト

腕章

ＩＤカード

のぼり旗（防犯パトロール）

のぼり旗（あいさつ運動）

着

マグネットシート

誘導灯

ポール

枚

個

枚

本

枚

枚

本

青色回転灯 台